Revertere quæso Ah mi Domine Pufendorffi Revertere ab illa quæ sic penitus Te devium fecit animi in tempeste! Revertere in sanam mentem unde furor te ejecit, ne cum eo quod sic Tibi familiare est pecore arcadico penitus obbrutuisse videaris. Revertere ad pietatem ex qua idem Te furor excusfit, ne inter Christianos & Evangelii quidem purioris Doctor Ethnicis & gentilibus pejor habearis. Vos a. ecclesiarum Scaniarū Præpositi & Doctores macte in illa Lutherianissimi nunquā satis laudata animositate, contra sacerdotem illa novitatum Pufendorffianorum asserta, unde nisi res provide curabitur, & vettris & alii ecclesiis quam plurib periculum imminere appetet. Evidem quod ante annos jam plusculos ab Hobbio ibi exspectabat Reverendissimus

simus hodie Sarumensis Episcopus Sethus VVardus ut fatus, mendax, sceleratus, audias id Vos, Fidissimi Dei servi, & ego vobiscum experti ja à Pufendorffio sumus, & exspectare in posterum habebimus; at enim meminerimus id quod jam ante in memoriam invocavi dulcissimi illius, quod dulcissimus Salvator in solamen reliquit, eloqui: Matth. 5. v. 10. 11. 12: Beati qui persecutionem patiuntur quoniam ipsorum est regnum celorum. Beati eis qui cum maledixerint vobis & persecuerint vos & dixerint omne malum verbum adversum vos mentientes, contra me; gaudent & exultate quoniam merces vestra multa in celis. Sic enim persecuti sunt Prophetae qui fuerunt ante vos!

Hobbio Hydræ illi Anglicanæ non unus quoq; ex Anglia Hercules supervenit, sicut qui ideæ Theol. Leviathanis carmen addidit Carolus Robotham Narfolziensis eleganter Domino Templerò accinerit:

Quis hic Colossus qui tremendis fauibus  
Immane hians porrectus immensum jacet  
Vomique turpi foeda ructans dogmata  
Utrquinque & hinc & inde littus polluit!  
Malmsburiensis hydra, pelago lusitanus  
Grandis Leviathan & Gigantus Draco  
Informe monstrum Belluaque Britannica  
Usque adeo ad instrar Africæ sic & Angulus  
Subinde nobis aliquid apportat novi.  
Sed gratia superis, pari passu ambulat  
Noxa & Medela: At ne! cito sequuntur Litzæ:  
Accidit Hydræ Hercules suus: Eadem Insula  
Quæ dederat ortum monstro & interitum dedit  
Subigitque protinus, ipsa quæ peperit malum,  
Vobis Viri Fratres ut in Scania vestra eadem obveniat, felicitas etiam  
atque etiam operam date. Tu autem Deus veritatis duc nos in veritate.  
Verbum tuum veritas est!

Dabam G. 1673. Mens. Octobr.